Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.2.02 Productos de loza 974,680.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 205,792.00

Total 1,180,472.00

El monto de : **Un  millon ciento ochenta  mil cuatrocientos setenta y dos con 00/100 (1,180,472.00)